様式第１号

防 炎 物 品 使 用 届

 ○○年 ○○月 ○○日

 蟹 江 町 消 防 長 殿

届出者

住 所 蟹江町○○○○○丁目○○番地

氏 名 ○○ ○○

電 話 ○○－○○○○      番

 下記のとおり、防炎物品を使用することを届出ます。

記

１ 使用場所  ２階客席 （防炎物品を使用した場所を記入してください。）

２ 品名数量  カーテン３枚 ジュータン２枚

３ 防炎処理  業務登録認定番号 ○○○○

  の状況   カーテン試験番号 ○○○○ ジュータン試験番号 ○○○○

         消防庁長官により性能試験を実施し防炎性能を有していると

認定を受けた番号を記入して下さい。

受  付  欄 経  過  欄